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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 12/5/2023

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa 11 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol NT NT
3 SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol 40.02 25m 40.31
4 GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness 56.98 25m 57.27
5 GONZALEZ NESPEREIRA, Simon 12 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa 9 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 DE ABAJO ORTEGA, Maria 14 C.N. Parquesol NT NT
2 CEBRIAN GARCIA, Daniela 14 C.N. Parquesol NT NT
3 AREVALO FAJARDO, Emma 14 C.D. Natacion Medinense 1:04.04 25m 1:04.33
4 PEREZ DE LA FUENTE, Paola 14 C.D. Torrelago Wellness 1:14.66 25m 1:14.95
5 ALVAREZ CABRERA, Silvia 14 C.N. Riavall NT NT

Prueba 52 Masc., 100m Mariposa 12 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol NT NT
2 FERRERAS FLORES, Joaquin 11 C.D. Natacion Medinense NT NT
3 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Riavall NT NT
5 PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
6 AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 C.N. Riavall NT NT

Prueba 53 Fem., 100m Mariposa 10 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 MURO LORENZO, Martina 13 C.N. Parquesol NT NT
3 PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 CAMPOVERDE TORRES, A. 13 C.N. Parquesol NT NT

Serie 2 de 2

1 DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol NT NT
2 POLO MORENO, Claudia 13 C.N. Parquesol NT NT
3 MARTINEZ RAMOS, Nerea 13 C.N. Parquesol NT NT
4 CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 ALONSO VELASCO, Elena 13 C.N. Parquesol NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 12/5/2023

Prueba 54 Masc., 100m Espalda 11 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol NT NT
3 GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol NT NT
4 GONZALEZ NESPEREIRA, Simon 12 C.N. Parquesol NT NT
5 GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 55 Fem., 100m Espalda 9 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 PEREZ DE LA FUENTE, Paola 14 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 CEBRIAN GARCIA, Daniela 14 C.N. Parquesol NT NT
3 ALVAREZ CABRERA, Silvia 14 C.N. Riavall NT NT
4 AREVALO FAJARDO, Emma 14 C.D. Natacion Medinense NT NT
5 DE ABAJO ORTEGA, Maria 14 C.N. Parquesol NT NT
6 MACIAS PACIOS, Erika 14 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 56 Masc., 400m Libre 12 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Riavall NT NT
3 GUTIERREZ HERMOSO, Guillermo 11 C.N. Parquesol NT NT
4 AKHABAZ AOUCHAH, Sofian 11 C.N. Riavall NT NT

Serie 2 de 2

2 GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, P. 11 C.N. Riavall NT NT
3 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 MORAIS MARTÍN, Adrián 11 C.N. Riavall NT NT

Prueba 57 Fem., 400m Libre 10 años
12/05/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 MURO LORENZO, Martina 13 C.N. Parquesol NT NT
3 CAMPOVERDE TORRES, A. 13 C.N. Parquesol NT NT
4 MARTINEZ RAMOS, Nerea 13 C.N. Parquesol NT NT
5 DOMINGUEZ AGUADO, Ariadna 13 C.N. Parquesol NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 12/5/2023

Prueba 57, Fem., 400m Libre

Serie 2 de 2

1 CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 POLO MORENO, Claudia 13 C.N. Parquesol NT NT
3 ANTA SANTOS, Claudia 13 C.N. Riavall NT NT
4 PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 SANTAMARTA CALLEJA, Jimena 13 C.N. Riavall NT NT
6 ALONSO VELASCO, Elena 13 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 58 Mixto, 8 x 50m Estilos Open
12/05/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 5:35.12 25m 5:35.12


